
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της απόφασης για την κατάρτιση 
και λειτουργία του Μητρώου Εκτελεστών Διαθη-
κών, Εκκαθαριστών και Κηδεμόνων Σχολαζουσών 
Κληρονομιών.

2 Μετατροπή της Γ’ Πτέρυγας του Σωφρονιστικού 
Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ σε ιδιαίτερο τμή-
μα του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλ-
λού Ι, για την κράτηση των μεταγόμενων σε αυτό 
κρατουμένων, για δικονομικούς λόγους.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 60308 ΕΞ 2024 (1)
   Τροποποίηση της απόφασης για την κατάρτιση 

και λειτουργία του Μητρώου Εκτελεστών Διαθη-

κών, Εκκαθαριστών και Κηδεμόνων Σχολαζου-

σών Κληρονομιών.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 4182/2013 «Κώδι-

κας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονο-
μιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185),

β) του άρθρου 11 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
(ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).

2. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

3. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 

προσωπικού  - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

4. Την υπό στοιχεία 62177 ΕΞ 2021/27-05-2021 απόφα-
ση του Υφυπουργού Οικονομικών «Καθορισμός λεπτο-
μερειών για την κατάρτιση και λειτουργία του Μητρώου 
εκτελεστών διαθηκών, εκκαθαριστών κοινωφελών πε-
ριουσιών και κηδεμόνων σχολαζουσών κληρονομιών» 
(Β’ 2395 και Β’ 2774).

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 62177 ΕΞ 2021/
27-05-2021 απόφασης του Υφυπουργού Οικονομικών 
περί καθορισμού των λεπτομερειών για την κατάρτιση 
και λειτουργία του Μητρώου εκτελεστών διαθηκών, εκ-
καθαριστών, διαχειριστών κοινωφελών περιουσιών ή 
ιδρυμάτων και κηδεμόνων σχολαζουσών κληρονομιών, 
ως ακολούθως:

Άρθρο 1
Ορισμοί

α) Ο ορισμός του Μητρώου εκτελεστών διαθηκών, 
εκκαθαριστών, διαχειριστών κοινωφελών περιουσιών 
ή ιδρυμάτων και κηδεμόνων σχολαζουσών κληρονομιών 
του άρθρου 16 του ν. 4182/2013 αντικαθίσταται ως εξής:

«Μητρώο εκτελεστών διαθηκών, εκκαθαριστών, δι-
αχειριστών κοινωφελών περιουσιών ή ιδρυμάτων και 
κηδεμόνων σχολαζουσών κληρονομιών του άρθρου 16 
του ν. 4182/2013 -Μ.Ε.Δ.Ε.Κ.: το μητρώο στο οποίο εγ-
γράφονται φυσικά και νομικά πρόσωπα, προκειμένου 
να ασκήσουν το λειτούργημα του εκκαθαριστή κοινω-
φελούς περιουσίας, εκτελεστή διαθήκης, ή κηδεμόνα 
σχολάζουσας κληρονομίας».

β) Οι ορισμοί της Κεντρικής Υπηρεσίας Μητρώου και 
των Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Μητρώου αντικαθί-
σταται ως εξής:

«Α. Κεντρική Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ.: η Διεύθυνση Κοι-
νωφελών Περιουσιών (Δ.Κ.Π.) του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών που ασκεί τις παρακάτω 
αρμοδιότητες:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2674

28281



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28282 Τεύχος B’ 2674/08.05.2024

α) Ελέγχει τα δικαιολογητικά και τις προϋποθέσεις εγ-
γραφής και εγγράφει τα πρόσωπα στο Μητρώο.

β) Διαγράφει από το Μητρώο τα πρόσωπα που δεν 
εμπίπτουν στην παρ. 2 του άρθρου 16 ή εμπίπτουν στις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 16, της παρ. 1 του άρ-
θρου 17, της παρ. 2 του άρθρου 18 και της παρ. 3 του 
άρθρου 20 του ν. 4182/2013.

γ) Διενεργεί την κλήρωση των προσώπων που ανή-
κουν στο Νομό Αττικής.

δ) Γνωστοποιεί τα πρόσωπα του Νομού Αττικής που 
θα διοριστούν σε υποθέσεις, ανάλογα με τη σειρά κατά-
ταξης αυτών στην κλήρωση.

Β. Αποκεντρωμένη Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ.: Η Διεύθυνση 
Κοινωφελών Περιουσιών (Δ.Κ.Π.) της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, πλην της Δ.Κ.Π. της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής, που ασκεί τις ως άνω υπό γ’ και δ’ αρμοδι-
ότητες για τα πρόσωπα που ανήκουν στους νομούς της 
χωρικής της αρμοδιότητας».

Άρθρο 3
Διαδικασία υποβολής αιτήσεων και ενστάσεων

Το τελευταίο εδάφιο της περ. α της παρ. 1 καταργείται.

Άρθρο 4
Τήρηση Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. - Διαγραφή προσώπου

Η παρ. 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Η Κεντρική Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. καταχωρίζει - εγ-

γράφει στο Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. κατ’ αλφαβητική σειρά και ανά 
νομό άσκησης των καθηκόντων τους, τα πρόσωπα που 
πληρούν τις προϋποθέσεις του άρθρου 2 και έχουν υπο-
βάλλει τα δικαιολογητικά της παρ. 3 του άρθρου 3 και 
ενημερώνει σχετικά τα πρόσωπα στην ψηφιακή υπηρε-
σία ’’Υποβολή αιτήσεων/στοιχείων/εγγράφων για κοινω-
φελείς περιουσίες’’, μέσω της οποία υπέβαλαν την αίτηση 
εγγραφής».

Άρθρο 5
Τακτική κλήρωση 

α) Η περ. α’ της παρ. 1 αντικαθίσταται ως εξής:
«α. Τα πρόσωπα που εγγράφηκαν στο Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. μέχρι 

την 15η Δεκεμβρίου του προηγούμενου έτους και δεν 
έχουν ήδη αναλάβει υπόθεση».

β) Η περ. στ’ της παρ. 1 αντικαθίσταται ως εξής:
«στ. Τα φυσικά πρόσωπα που διορίστηκαν ως κηδε-

μόνες σχολαζουσών κληρονομιών οι οποίες στερούνται 
ενεργητικού και έχει πιθανολογηθεί με γνώμη του Συμ-
βουλίου Κοινωφελών Περιουσιών ότι σε αυτές δεν υπάρ-
χει άλλος κληρονόμος εκτός από το Ελληνικό Δημόσιο».

γ) Στην παρ. 1 προστίθεται περ. ζ’ η οποία έχει ως εξής:
«ζ. Τα νομικά πρόσωπα για τα οποία ισχύει οποιαδή-

ποτε από τις περ. β’ έως δ’ και στ’ για το σύνολο των υπο-
θέσεων που ανέλαβαν με το διορισμό τους».

δ) Η παρ. 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Η Κεντρική Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. ενημερώνει μέχρι 

την 31η Δεκεμβρίου, τις αρμόδιες Υπηρεσίες Μ.Ε.Δ.Ε.Κ., 
για τους νέους εγγεγραμμένους που έχουν την επαγ-
γελματική έδρα ή την κατοικία τους στους νομούς της 
χωρικής τους αρμοδιότητας, προκειμένου να διενεργή-
σουν δημόσια κλήρωση των προσώπων αυτών. Ειδικά η 

κλήρωση των προσώπων που ανήκουν στο Νομό Αττι-
κής διενεργείται από την Κεντρική Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ».

ε) Η περ. α’ της παρ. 3 αντικαθίσταται ως εξής:
«α. Οι αρμόδιες Υπηρεσίες Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. ανακοινώνουν 

την ημέρα, την ώρα, τον τόπο διενέργειας της κλήρωσης 
και τα αρχικά των ονοματεπωνύμων, των κωδικών και 
των ημερομηνιών των αιτήσεων εγγραφής των προσώ-
πων που θα συμμετάσχουν σε αυτή και η σχετική ανα-
κοίνωση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Υπηρεσίας και 
στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών, τουλάχιστον δέκα (10) ημέρες πριν την 
ημερομηνία διενέργειας της κλήρωσης».

Άρθρο 6
Έκτακτη κλήρωση

α) Η παρ. 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Η αρμόδια Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. ανακοινώνει την 

ημέρα, την ώρα, τον τόπο διενέργειας της κλήρωσης, 
το νομό στον οποίο ανήκουν τα πρόσωπα που θα κλη-
ρωθούν και την καταληκτική ημερομηνία εγγραφής των 
προσώπων που θα συμμετάσχουν σε αυτή. Η ανακοίνω-
ση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Υπηρεσίας και στην 
ιστοσελίδα του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών τουλάχιστον σαράντα πέντε (45) ημέρες πριν 
την διενέργεια της κλήρωσης.

Στην κλήρωση συμμετέχουν τα παρακάτω εγγεγραμ-
μένα πρόσωπα:

α) Τα πρόσωπα που εγγράφηκαν στο Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. μέχρι 
δεκαπέντε (15) ημέρες πριν τη διενέργεια της κλήρωσης 
και δεν συμμετείχαν σε προηγούμενη κλήρωση.

β) Τα πρόσωπα που πληρούν τις προϋποθέσεις των 
περ. β’ έως ζ’ της παρ. 1 του άρθρου 5, εφόσον η Υπηρε-
σία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. που θα διενεργήσει την κλήρωση ενημε-
ρώθηκε για το δικαίωμα συμμετοχής τους σε αυτή του-
λάχιστον δύο (2) ημέρες πριν την ανάρτηση του πίνακα 
συμμετεχόντων στην κλήρωση».

β) Η παρ. 3 αντικαθίσταται ως εξής:
«3. Για τα θέματα που αφορούν στη διενέργεια της 

κλήρωσης εφαρμόζονται ανάλογα οι διατάξεις του άρ-
θρου 5, εκτός των παρακάτω ενεργειών για τις οποίες 
ορίζονται οι ακόλουθες προθεσμίες:

α) Η ενημέρωση της Υπηρεσίας Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. από την Κε-
ντρική Υπηρεσία Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. για τους νέους εγγεγραμμέ-
νους που έχουν την επαγγελματική έδρα ή την κατοικία 
τους στους νομούς της χωρικής της αρμοδιότητας: μέχρι 
δέκα (10) ημέρες πριν από τη διενέργεια της κλήρωσης.

β) Η ανάρτηση του πίνακα συμμετεχόντων στην κλή-
ρωση: μέχρι έξι (6) ημέρες πριν από τη διενέργεια της 
κλήρωσης.

γ) Η υποβολή ενστάσεων κατά του πίνακα συμμετεχό-
ντων στην κλήρωση: μέχρι τρεις (3) ημέρες πριν από τη 
διενέργεια της κλήρωσης».

Άρθρο 7
Γνωστοποίηση/ορισμός διοριστέου προσώπου

Το τρίτο εδάφιο της παρ. 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«Όταν εξαντληθούν και τα πρόσωπα της τελευταίας 

κλήρωσης και μέχρι τη διενέργεια νέας κλήρωσης ορί-
ζονται φυσικά πρόσωπα των περ. β’ έως στ’ της παρ. 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28283Τεύχος B’ 2674/08.05.2024

του άρθρου 5, ή νομικά πρόσωπα που διαθέτουν προ-
στηθέντα ο οποίος δεν έχει αναλάβει άλλη υπόθεση».

Άρθρο 9
Υποχρεώσεις Αρμοδίων Αρχών υποθέσεων

α) Το δεύτερο εδάφιο της παρ. 1 αντικαθίσταται ως 
εξής:

«Οι αρμόδιες Αρχές των υποθέσεων τηρούν στους φα-
κέλους (ηλεκτρονικούς ή μη) των υποθέσεων τα έγγρα-
φα που αποδεικνύουν τις ενέργειες του προηγούμενου 
εδαφίου».

β) Η παρ. 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Οι αρμόδιες Αρχές των υποθέσεων ενημερώνουν 

τις αρμόδιες Υπηρεσίες Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. ως προς τα πρόσω-
πα που δικαιούνται να αναλάβουν νέα υπόθεση ή ως 
προς τη συνδρομή των λόγων διαγραφής τους από το 
Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. και καταχωρίζουν στην ενιαία διαδικτυακή 
εφαρμογή τις καταστάσεις υπόχρεων υποβολής δή-
λωσης περιουσιακής κατάστασης για τα πρόσωπα του 
Μ.Ε.Δ.Ε.Κ. που διορίστηκαν στις υποθέσεις αρμοδιότητάς 
τους».

γ) Οι παρ. 3 και 4 καταργούνται.
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπό 

στοιχεία 62177 ΕΞ 2021/27-05-2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Απριλίου 2024

Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

    i 

 Αριθμ. 12766 (2)
Μετατροπή της Γ’ Πτέρυγας του Σωφρονιστικού 

Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ σε ιδιαίτερο τμή-

μα του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλ-

λού Ι, για την κράτηση των μεταγόμενων σε αυτό 

κρατουμένων, για δικονομικούς λόγους.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 11, 18 και 19 του Σωφρονιστικού Κώ-

δικα (ν. 2776/1999, Α’ 291), όπως τροποποιήθηκαν με τα 
άρθρα 12,19 και 20 αντίστοιχα του ν. 4985/2022 (Α’ 203),

β. των άρθρων 1,3,4,5,6,8 και 9 της υπ’ αρ. 104356/
30-12-2014 κοινής απόφασης «Κανονισμός Ασφαλείας 
των Καταστημάτων Κράτησης των Υπουργών Δικαιοσύ-
νης Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και Δημο-
σίας Τάξεως και Προστασίας του Πολίτη» (Β’ 3581) και

γ. της υπ’ αρ. 58819/07-04-2003 απόφασης του Υπουρ-
γού Δικαιοσύνης «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργί-
ας Γενικών Καταστημάτων Κράτησης τύπου Α’ και Β’» 
(Β’ 463).

2) Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’  2).

3) Την υπ’ αρ. 7017/7/242/05.01.2024 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Προστασίας 
του Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Προστασίας του Πολίτη, Ανδρέα Νικολακόπουλο» (Β’ 68).

4) Την υπ’ αρ. 101/26.07.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Αντεγκλη-
ματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πο-
λίτη» (Υ.Ο.Δ.Δ. 732).

5) Την υπό στοιχεία 7017/7/236-α’/17-10-2023 κοινή 
απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Προστασί-
ας του Πολίτη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού και 
Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη στη Γενική Γραμμα-
τέα Αντεγκληματικής Πολιτικής, επί θεμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής» (Β’ 6125), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 7017/7/245/2-02-2024 
απόφαση του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη (Β’ 824).

6) Την υπ’ αρ. 66376/12-09-2019 απόφαση του Υφυ-
πουργού Προστασίας του Πολίτη «Αρμοδιότητες και στε-
λέχωση της Γενικής Διεύθυνσης Διαχείρισης Καταστημά-
των Κράτησης και Διαχείρισης Κρίσεων» (Β’ 4051),όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’  αρ. 5224 οίκ./25-02-2022 
(Β’ 1010) και 5968/17-02-2024 (Β’ 1273) αποφάσεις.

7) Την υπ’ αρ. 85980/22-11-2019 κοινή απόφαση των 
Υφυπουργών Οικονομικών και Προστασίας του Πολίτη 
«Αρμοδιότητες και στελέχωση υποκείμενων οργανικών 
μονάδων της Γενικής Διεύθυνσης Διαχείρισης Καταστη-
μάτων Κράτησης και Διαχείρισης Κρίσεων» (Β’ 4409).

8) Την υπ’  αρ. 572/18-10-2023 πρόταση του Συμ-
βουλίου Φυλακής του Σωφρονιστικού Καταστήματος 
Κορυδαλλού Ι, για τη μετατροπή μίας ή περισσοτέρων 
πτερύγων του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλ-
λού ΙΙ σε πτέρυγες του Σωφρονιστικού Καταστήματος 
Κορυδαλλού Ι, για την αντιμετώπιση του προβλήματος 
υπερπλήρωσης του τελευταίου (ολιγοήμερη κράτηση 
ανδρών που μετάγονται προσωρινά στο Σωφρονιστι-
κό Κατάστημα Κορυδαλλού Ι για δικονομικούς λόγους, 
άρθρο 75 του ν. 2776/1999, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 62 του ν. 4985/2022).

9) Την ανάγκη της εν γένει ορθολογικής διαχείρισης 
του πληθυσμού των κρατουμένων, καθώς και της απο-
συμφόρησης του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυ-
δαλλού Ι, με σκοπό την εύρυθμη και αποτελεσματική 
λειτουργία του.

10) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τη μετατροπή της Γ’ πτέρυγας του Σωφρονιστικού 
Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ σε ιδιαίτερο τμήμα του 
Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι, για την 
κράτηση ανδρών κρατουμένων που μετάγονται προ-
σωρινά σε αυτό από άλλα Σωφρονιστικά Καταστήματα 
της χώρας για δικονομικούς λόγους, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 75 του Σωφρονιστικού Κώδικα.

Η διοικητική λειτουργία, εποπτεία και φύλαξη της 
Γ’  πτέρυγας ασκείται από τις αρμόδιες υπηρεσίες του 
Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι, το οποίο 
διασφαλίζει αμελλητί τη λήψη όλων των κατάλληλων και 
αναγκαίων μέτρων για την εύρυθμη και ασφαλή λειτουρ-
γία της, σε συνεργασία με το οικείο Τμήμα Φύλαξης του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28284 Τεύχος B’ 2674/08.05.2024

Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι, το οποίο 
μεριμνά αδιαλείπτως για την επαρκή στελέχωση με προ-
σωπικό των ανωτέρω χώρων κράτησης.

Το Τμήμα Εξωτερικής Φρούρησης του Σωφρονιστικού 
Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ αναλαμβάνει την περιμε-
τρική φύλαξη των κτιριακών εγκαταστάσεων της Γ’ πτέ-
ρυγας, καθώς και τις, για οποιοδήποτε λόγο, μετακινήσεις 
των κρατουμένων της από και προς τα Σωφρονιστικά 
Καταστήματα Κορυδαλλού Ι και ΙΙ.

Η έναρξη χρήσης της ως άνω πτέρυγας θα πραγματο-
ποιηθεί με μέριμνα της Διεύθυνσης του Σωφρονιστικού 

Καταστήματος Κορυδαλλού Ι, μόλις διασφαλιστούν οι 
αναγκαίοι όροι και προϋποθέσεις για την εύρυθμη και 
ασφαλή λειτουργία της και με σχετική απόφαση του αρ-
μοδίου Συμβουλίου Φυλακής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Απριλίου 2024

Ο Υφυπουργός 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026740805240004*


		2024-05-09T10:01:30+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




